
                                                                      
 

COMUNE DI PERFUGAS 
Provincia di Sassari 

 
DECRETO SINDACALE N. 13 DEL 03.08.2015 

     
 

OGGETTO: RETTIFICA DECRETI SINDACALI N. 8 E 9 DEL 20.07.2015  
                                                                      

IL SINDACO 
 
 
VISTO: 

- il Decreto Sindacale n. 8 del 20.07.2015 con il quale la Dott.ssa Zoncheddu Gavina, profilo 
professionale Istruttore Direttivo Cat. D, posizione economica D2, è nominata Responsabile del 
Settore Amministrativo Socio Assistenziale e Culturale, con decorrenza dal 22.07.2015 al 
31.08.2015; 
 

- il Decreto Sindacale n. 9 del 22.07.2015 con il quale la Dott.ssa Zoncheddu Gavina  è nominata  
Vice Segretario del Comune di Perfugas, con decorrenza dal 22.07.2015 al 31.08.2015; 

 
DATO ATTO che in esecuzione del Decreto Sindacale n.8/2015 al suddetto titolare di posizione 
organizzativa è attribuita la retribuzione di posizione commisurata alla somma lorda annua ed 
onnicomprensiva di € 9.554,45 (ovvero € 796,20 per 12 mensilità); 
 
VISTA la deliberazione di G.C. n. 81 del 02.09.2010 con la quale si è provveduto alla graduazione delle 
posizioni dirigenziali; 
 
VALUTATE le attività e responsabilità connesse all’espletamento delle funzioni di Responsabile del Settore 
Amministrativo Socio Assistenziale dell’Ente e ritenuto pertanto di: 

- stabilire cha alla Dott.ssa Zoncheddu Gavina  sia riconosciuta la retribuzione di posizione 
commisurata alla somma lorda annua ed onnicomprensiva di € 12.911,43 (ovvero € 1.075,95 per 12 
mensilità) in virtù della graduazione delle funzioni delle posizioni organizzative di cui alla 
deliberazione di G.C. n. 81/2010;  

- di rettificare per quanto sopra il Decreto Sindacale n. 8/2015al punto n. 3 nella parte relativa 
all’attribuzione della misura dell’indennità di posizione; 

- di abrogare altresì il punto n. 4 del  Decreto Sindacale n. 9/2015;  

RAVVISATA la propria competenza e ritenuto di dover provvedere in conformità; 
 
VISTO il D. Lgs. 267/2000; 
 
VISTO il decreto legislativo n. 165/2001; 
 
VISTO il Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con Deliberazione 
G.C. n° 12 del 28.02.2012, esecutiva ai sensi di legge; 
                                                             

 
 



D E C R E T A 
 

1. DI RETTIFICARE, per le motivazioni espresse in premessa, il punto n. 3 del  Decreto Sindacale n. 8 
del 20.07.2015  relativo alla misura dell’indennità di posizione riconosciuta alla Dott.ssa Zoncheddu 
Gavina e attribuire alla stessa un’indennità di posizione di  € 12.911,43 lordi annui in luogo di €  
9.554,45 lordi annui, con decorrenza dal 22.07.2015 al 31.08.2015; 

 
2. DI ABROGARE, altresì, il punto N. 4 del Decreto Sindacale n. 9 del 20.07.2015; 

3. DI DARE ATTO che alla spesa conseguente potrà farsi fronte sui corrispondenti interventi del bilancio 
2015. 

 
4. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al dipendente incaricato ed all’ufficio personale 

per l’inserimento nel fascicolo personale e per gli adempimenti di competenza; 
 

5. DI STABILIRE CHE il presente decreto venga pubblicato sul sito istituzionale nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” - sotto sezione 1 “Personale” ai sensi del D.Lgs.14.03.2013 n.33, oltre 
che all’albo pretorio on line dell’Ente con le modalità di legge. 

 
 
Perfugas 3 agosto 2015 
                Il Sindaco  
             f.to Dott. Decandia Domenico 


	COMUNE DI PERFUGAS
	Provincia di Sassari


